



MUNICÍPIO DE IBIÇARA
IBIÇARA-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
Processo Administrativo Nº 130/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RENAN PIRES SILVA
Data de Publicação: 30/12/2023 08:16:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:52
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ARCO VERDE	Modelo: SEM MODELO
Descrição: AÇUCAR CRISTALIZADO			
Quantidade: 17.000	Valor Unit.: 3,61	Valor Total: 61.370,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: CAU FORTE	Modelo: SEM MODELO
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 35.760,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LINEA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,53	Valor Total: 726,50	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: DUBOM	Modelo: SEM MODELO
Descrição: CÔCO RALADO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,94	Valor Total: 19.700,00	
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: BETANIA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: CREME DE LEITE, UHT			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,61	Valor Total: 1.805,00	
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: PIRACANJUBA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: CREME DE LEITE ZERO LACTOSE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,57	Valor Total: 328,50	
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: MARAJOARA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: LEITE CONDENSADO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 4.470,00	
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: DUBOM	Modelo: SEM MODELO
Descrição: LEITE DE COCO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 1.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	095	01.502.903/0001-33	191.650,00	126.000,00		Sim
2 RB ALVES EIRELI	069	28.173.471/0001-10	226.664,50	127.300,00	1,03	Sim
3 T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	051	46.436.539/0001-99	162.649,50	127.444,00	0,11	Sim
4 IVANA NERIS SOUSA	045	47.071.003/0001-80	207.402,50	151.199,00	18,64	Sim
5 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	129	21.745.644/0001-89	215.296,00	152.990,00	1,18	Sim
6 MERENQUALY ATACADO LTDA	038	19.626.560/0001-84	199.666,00	190.000,00	24,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	017	41.511.926/0001-29	226.664,50	125.000,00		Sim

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE IBICOARA
IBICOARA-BA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:52 LOTE 2					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: 88	Modelo: SEM MODELO		
Descrição: ATUM EM PEDAÇOS					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,41			Valor Total: 941,00	
Item: 2	Unidade: UNI	Marca: BORGES	Modelo: SEM MODELO		
Descrição: AZEITE DE OLIVA					
Quantidade: 350	Valor Unit.: 30,88			Valor Total: 10.808,00	
Item: 3	Unidade: LATA	Marca: JULIETA	Modelo: SEM MODELO		
Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO					
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,12			Valor Total: 8.480,00	
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: DONA BENTA	Modelo: SEM MODELO		
Descrição: FERMENTO QUÍMICO EM PÓ					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,21			Valor Total: 321,00	
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: SAUDE	Modelo: SEM MODELO		
Descrição: MAIONESE, embalagem sachê de 200g					
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,25			Valor Total: 1.125,00	
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: DORIANA	Modelo: SEM MODELO		
Descrição: MARGARINA, com sal, 65% a 85% de teor de gordura					
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 7,65			Valor Total: 19.125,00	
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: PREDLECTA	Modelo: SEM MODELO		
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA					
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,08			Valor Total: 7.700,00	
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: LIZA	Modelo: SEM MODELO		
Descrição: ÓLEO, de soja vegetal					
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 6,30			Valor Total: 37.800,00	
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: 88	Modelo: SEM MODELO		
Descrição: SARDINHA, EM ÓLEO					
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,18			Valor Total: 20.900,00	
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: PREMIUM	Modelo: SEM MODELO		
Descrição: SAL, refinado					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,19			Valor Total: 2.380,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MILKLY	Modelo: SEM MODELO		
Descrição: QUEIJO PARMESÃO RALADO					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,86			Valor Total: 7.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	005 01.502.903/0001-33	182.300,00	117.300,00		Sim
2 RB ALVES EIRELI	126 28.173.471/0001-10	188.550,00	117.348,35	0,04	Sim
3 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	147 21.745.644/0001-89	177.214,00	117.550,00	0,17	Sim
4 GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	066 41.511.926/0001-29	189.225,00	122.200,00	3,96	Sim
5 T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	037 46.436.539/0001-99	171.040,00	129.939,00	6,33	Sim
6 IVANA NERIS SOUSA	114 47.071.003/0001-80	195.814,00	143.320,00	10,30	Sim
7 MERENQUALY ATACADO LTDA	096 19.626.560/0001-84	182.773,00	182.773,00	27,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE IBICARA
IBICARA-BA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:52
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Safra	Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 64.800,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Safra	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 28.000,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Safra	Modelo:
Descrição: ARROZ INTEGRAL			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,05		Valor Total: 14.100,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Ki Sabor	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA branca			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 13.200,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Ki Sabor	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO 1, carioca			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 22.200,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO 1, preto			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 21.300,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO 1, tipo fradinho ou catador			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 28.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERENQUALY ATACADO LTDA	007	19.626.560/0001-84	272.680,00	192.000,00		Sim
2 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	013	21.745.644/0001-89	265.450,00	193.700,00	0,89	Sim
3 T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	134	46.436.539/0001-99	242.010,00	199.020,00	2,75	Sim
4 MARGARETE SILVA LIMA LTA	139	32.255.918/0001-78	242.500,00	208.999,00	5,01	Sim
5 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	010	01.502.903/0001-33	286.000,00	209.000,00	0,00	Sim
6 RB ALVES EIRELI	031	28.173.471/0001-10	273.480,00	219.854,20	5,19	Sim
7 GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	137	41.511.926/0001-29	273.480,00	220.500,00	0,29	Sim
8 IVANA NERIS SOUSA	042	47.071.003/0001-80	312.720,00	228.846,15	3,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:52
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE IBICOARA
IBICOARA-BA**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAIS CERTA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: AMIDO DE MILHO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 14,35	Valor Total: 8.610,00	
Item: 2	Unidade: UNI	Marca: QUALIMAX	Modelo: SEM MODELO
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 12.300,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: FARINHA DE MILHO - FLOCÃO			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 4,03	Valor Total: 28.210,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: SINHA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: FUBÁ DE MILHO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 9.500,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: PRIMOR	Modelo: SEM MODELO
Descrição: FARINHA DE TRIGO, com fermento, tipo I			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 8.200,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: PRIMOR	Modelo: SEM MODELO
Descrição: FARINHA DE TRIGO, sem fermento, tipo I			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 8.200,00	
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: PRONTU	Modelo: SEM MODELO
Descrição: FARINHA LÁCTEA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 1.030,00	
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: SEMPRE VERDE	Modelo: SEM MODELO
Descrição: MILHO PARA CANJICA, branco			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 4,44	Valor Total: 88.800,00	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: SEMPRE VERDE	Modelo: SEM MODELO
Descrição: MILHO PARA PIPOCA, Embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,11	Valor Total: 15.550,00	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: NUTRIMAIIS	Modelo: SEM MODELO
Descrição: PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA, sabor de carne/frango			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 20.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	141	01.502.903/0001-33	293.910,00	200.900,00		Sim
2 MERENQUALY ATACADO LTDA	080	19.626.560/0001-84	386.600,00	201.000,00	0,05	Sim
3 RB ALVES EIRELI	076	28.173.471/0001-10	375.576,00	209.456,00	4,21	Sim
4 IVANA NERIS SOUSA	064	47.071.003/0001-80	342.978,00	213.900,00	2,12	Sim
5 T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	003	46.436.539/0001-99	267.100,00	214.410,00	0,24	Sim
6 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	133	21.745.644/0001-89	355.270,00	221.000,00	3,07	Sim
7 GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	061	41.511.926/0001-29	375.576,00	375.576,00	69,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:52
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE IBICOARA
IBICOARA-BA**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA, tradicional.			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 3,592		Valor Total: 53.880,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA, sabor chocolate.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,592		Valor Total: 35.920,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: LIANE	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA SEM LACTOSE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,679		Valor Total: 1.135,80
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER.			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 3,347		Valor Total: 83.675,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo:
Descrição: BISCOITO INTEGRAL, salgado,			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,923		Valor Total: 19.615,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA, sabor leite			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,16		Valor Total: 31.600,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA, sabor chocolate			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,16		Valor Total: 31.600,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: BAIANINHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO PALITO			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 3,951		Valor Total: 31.608,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo:
Descrição: MACARRÃO, do tipo parafuso			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 3,779		Valor Total: 56.685,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo:
Descrição: MACARRÃO, do tipo espaguete			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,779		Valor Total: 37.790,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: VILMA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO PARA SOPA DE LETRINHAS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,52		Valor Total: 10.560,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: VILMA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO TRICOLOR TIPO PARAFUSO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,779		Valor Total: 11.337,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: URBANO	Modelo:
Descrição: MACARRÃO DE ARROZ TIPO PADRE NOSSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,942		Valor Total: 594,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVANA NERIS SOUSA	047	47.071.003/0001-80	564.007,00	406.000,00		Sim
2 T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	115	46.436.539/0001-99	636.970,00	407.168,00	0,29	Sim
3 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	144	01.502.903/0001-33	756.280,00	415.400,00	2,02	Sim
4 MERENQUALY ATACADO LTDA	025	19.626.560/0001-84	723.231,00	438.000,00	5,44	Sim
5 RB ALVES EIRELI	112	28.173.471/0001-10	746.259,00	439.546,32	0,35	Sim
6 MARGARETE SILVA LIMA LTA	073	32.255.918/0001-78	794.050,00	440.000,00	0,10	Sim
7 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	007	21.745.644/0001-89	712.439,00	460.000,00	4,55	Sim
8 GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	149	41.511.926/0001-29	746.259,00	460.400,00	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE IBICOARA
IBICOARA-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:53
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DZ	Marca: PIU PIU	Modelo:
Descrição: OVOS DE GALINHA BRANCO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 34.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVANA NERIS SOUSA	088 47.071.003/0001-80	55.200,00	34.800,00		Sim
2 GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	009 41.511.926/0001-29	64.320,00	35.860,00	3,05	Sim
3 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	052 21.745.644/0001-89	63.000,00	41.490,00	15,70	Sim
4 RB ALVES EIRELI	035 28.173.471/0001-10	64.320,00	41.999,56	1,23	Sim
5 SERVICECOM LTDA	134 28.332.804/0001-07	64.320,00	47.900,00	14,05	Sim
6 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	121 01.502.903/0001-33	66.000,00	48.900,00	2,09	Sim
7 MERENQUALY ATACADO LTDA	003 19.626.560/0001-84	49.500,00	49.500,00	1,23	Sim
8 T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	073 46.436.539/0001-99	72.000,00	54.000,00	9,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:53
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MANANCIAL	Modelo: SEM MODELO
Descrição: AÇAFRAO EM PÓ,			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 7.050,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: ALHO, nacional extra			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 21.900,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: CANELA EM PÓ,			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,43	Valor Total: 2.943,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: INATURA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: CANELA EM PAU.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.750,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: COLORAU EM PÓ,			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 7.080,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: COMINHO EM PÓ			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 11.820,00	



**MUNICÍPIO DE IBICARA
IBICARA-BA**

Item: 7	Unidade: PCT	Marca: INCOREG	Modelo: SEM MODELO
Descrição: FOLHA DE LOURO,			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: INCOREG	Modelo: SEM MODELO
Descrição: ORÉGANO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 750,00
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: REGINA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	081	01.502.903/0001-33	99.050,00	55.893,00		Sim
2 RB ALVES EIRELI	056	28.173.471/0001-10	128.299,00	66.500,00	18,98	Sim
3 GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	134	41.511.926/0001-29	128.299,00	72.500,00	9,02	Sim
4 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	145	21.745.644/0001-89	129.970,00	80.500,00	11,03	Sim
5 T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	119	46.436.539/0001-99	132.900,00	103.200,00	28,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:53
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: RESENDE	Modelo: SEM MODELO
Descrição: SALSICHA, TIPO HOT DOG			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 19.600,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: AVINOR	Modelo: SEM MODELO
Descrição: LINGÜIÇA, TIPO CALABRESA, defumada			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 32.400,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: C FRIOS	Modelo: SEM MODELO
Descrição: CARNE BOVINA, TIPO AÇÉM, moída			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 154.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	003	01.502.903/0001-33	373.600,00	206.000,00		Sim
2 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	027	21.745.644/0001-89	471.900,00	207.980,00	0,96	Sim
3 IVANA NERIS SOUSA	007	47.071.003/0001-80	366.900,00	269.980,00	29,81	Sim
4 RB ALVES EIRELI	055	28.173.471/0001-10	486.600,00	270.000,00	0,01	Sim
5 T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	131	46.436.539/0001-99	304.000,00	270.500,00	0,19	Sim
6 SERVICECOM LTDA	088	28.332.804/0001-07	486.600,00	308.000,00	13,86	Sim
7 GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	033	41.511.926/0001-29	486.600,00	372.500,00	20,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE IBIÇARA
IBIÇARA-BA

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:53
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRISA	Modelo: FRISA
Descrição: CARNE BOVINA, em cubos, tipo açém			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 23,20		Valor Total: 92.800,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: BELO CHARQUE	Modelo: BELO CHARQUE
Descrição: CHARQUE BOVINO, de primeira qualidade			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 16.000,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: BOM PEIXE	Modelo: BOM PEIXE
Descrição: FILÉ DE PEIXE, Congelado, sem osso			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 4.800,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: AVINOR	Modelo: AVINOR
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 16,10		Valor Total: 64.400,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: GUJAO	Modelo: GUJAO
Descrição: PEITO DE FRANGO COM OSSO			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 12,90		Valor Total: 154.800,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: GUJAO	Modelo: GUJAO
Descrição: COXA COM SOBRECOXA DE FRANGO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 22.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERVICECOM LTDA	066	28.332.804/0001-07	567.788,00	354.800,00		Sim
2 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	057	01.502.903/0001-33	549.800,00	354.900,00	0,03	Sim
3 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	133	21.745.644/0001-89	556.810,00	360.000,00	1,44	Sim
4 IVANA NERIS SOUSA	130	47.071.003/0001-80	509.635,00	370.350,00	2,88	Sim
5 GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	067	41.511.926/0001-29	567.788,00	373.100,00	0,74	Sim
6 RB ALVES EIRELI	127	28.173.471/0001-10	567.788,00	409.543,32	9,77	Sim
7 T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	001	46.436.539/0001-99	497.500,00	497.500,00	21,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:53
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PADARIA DO GORDO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: PÃO DE LEITE, tipo hot dog, peso de 50g cada			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 17,83		Valor Total: 267.450,00
Item: 2	Unidade: UNI	Marca: PADARIA DO GORDO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: PÃO DE FORMA de massa leve			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 9.900,00
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: PLUSVITA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: PÃO DE FORMA INTEGRAL, de massa leve			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15,84		Valor Total: 15.840,00



**MUNICÍPIO DE IBICARA
IBICARA-BA**

Item: 4 **Unidade:** KG **Marca:** CASEIRO **Modelo:** SEM MODELO
Descrição: BISCOITO POLVILHO, tipo avoador
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 37,66 **Valor Total:** 37.660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	117	01.502.903/0001-33	334.000,00	330.850,00		Sim
2 RB ALVES EIRELI	033	28.173.471/0001-10	331.740,00	331.000,00	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:53
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** PADARIA DO GORDO **Modelo:** SEM MODELO
Descrição: PÃO FRANCÊS, de sal, peso de 50g cada
Quantidade: 15.000 **Valor Unit.:** 16,60 **Valor Total:** 249.000,00

Item: 2 **Unidade:** KG **Marca:** PADARIA DO GORDO **Modelo:** SEM MODELO
Descrição: PÃO FRANCÊS INTEGRAL, peso de 50g cada
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 19,80 **Valor Total:** 19.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	022	01.502.903/0001-33	291.000,00	268.800,00		Sim
2 RB ALVES EIRELI	021	28.173.471/0001-10	268.850,00	268.850,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:53
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** TAMANDUÁ **Modelo:**
Descrição: CAFÉ, torrado e moído
Quantidade: 3.000 **Valor Unit.:** 23,98 **Valor Total:** 71.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	122	21.745.644/0001-89	107.700,00	71.940,00		Sim
2 GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	041	41.511.926/0001-29	108.420,00	72.000,00	0,08	Sim
3 T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	105	46.436.539/0001-99	105.000,00	74.100,00	2,92	Sim
4 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	045	01.502.903/0001-33	126.000,00	79.500,00	7,29	Sim
5 IVANA NERIS SOUSA	113	47.071.003/0001-80	120.750,00	80.400,00	1,13	Sim
6 MERENQUALY ATACADO LTDA	070	19.626.560/0001-84	117.450,00	94.800,00	17,91	Sim



**MUNICÍPIO DE IBICOARA
IBICOARA-BA**

7 SERVICECOM LTDA	034	28.332.804/0001-07	108.420,00	99.000,00	4,43	Sim
8 MARGARETE SILVA LIMA LTA	016	32.255.918/0001-78	108.000,00	108.000,00	9,09	Sim
9 RB ALVES EIRELI	068	28.173.471/0001-10	108.420,00	108.420,00	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:53
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: AMENDOIM COM CASCA, de tamanho médio			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 28.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	146	01.502.903/0001-33	28.500,00	28.500,00		Sim
2 RB ALVES EIRELI	098	28.173.471/0001-10	108.600,00	45.000,00	57,89	Sim
3 GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	084	41.511.926/0001-29	108.600,00	105.000,00	133,33	Sim
4 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	034	21.745.644/0001-89	106.500,00	106.500,00	1,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:53
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Piracanjuba	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ, integral, instantâneo.			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 5,955		Valor Total: 297.750,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Ninho	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ, SEM LACTOSE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,52		Valor Total: 6.756,00
Item: 3	Unidade: LT	Marca: Betânia	Modelo:
Descrição: LEITE PASTEURIZADO, Tipo C, integral homogeneizado, UHT			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,988		Valor Total: 2.494,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERENQUALY ATACADO LTDA	104	19.626.560/0001-84	463.441,00	307.000,00		Sim
2 SERVICECOM LTDA	099	28.332.804/0001-07	533.994,00	307.020,00	0,01	Sim
3 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	079	21.745.644/0001-89	513.470,00	310.010,00	0,97	Sim
4 RB ALVES EIRELI	011	28.173.471/0001-10	533.994,00	314.452,00	1,43	Sim
5 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	126	01.502.903/0001-33	464.850,00	359.900,00	14,45	Sim
6 IVANA NERIS SOUSA	010	47.071.003/0001-80	448.345,00	360.000,00	0,03	Sim



**MUNICÍPIO DE IBICARA
IBICARA-BA**

7 T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	002	46.436.539/0001-99	464.000,00	365.400,00	1,50	Sim
8 MARGARETE SILVA LIMA LTA	065	32.255.918/0001-78	471.500,00	471.500,00	29,04	Sim
9 GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	098	41.511.926/0001-29	533.994,00	533.994,00	13,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:53
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: CONQUISTA	Modelo: CONQUISTA
Descrição: BEBIDA LÁCTEA, iogurte, embalagem de 1 litro			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 6,71	Valor Total: 67.100,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ITALAKINHO	Modelo: ITALAKINHO
Descrição: BEBIDA LÁCTEA SEM LACTOSE: Sabor chocolate, UHT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 280,00	
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: ITAMBÉ	Modelo: ITAMBÉ
Descrição: IOGURTE SEM LACTOSE, com polpa de fruta			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,54	Valor Total: 354,00	
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: ITAMBÉ	Modelo: ITAMBÉ
Descrição: IOGURTE ZERO AÇÚCAR, iogurte, sabor morango			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,48	Valor Total: 224,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: NATIVILLE	Modelo: NATIVILLE
Descrição: QUEIJO, tipo mussarela			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 28,64	Valor Total: 8.592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RB ALVES EIRELI	098	28.173.471/0001-10	148.400,00	76.550,00		Sim
2 GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	052	41.511.926/0001-29	148.400,00	76.600,00	0,07	Sim
3 T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	078	46.436.539/0001-99	80.600,00	80.600,00	5,22	Sim
4 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	010	01.502.903/0001-33	91.965,00	91.965,00	14,10	Sim
5 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	041	21.745.644/0001-89	145.744,50	145.744,50	58,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:53
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SINHA RITA	Modelo: SINHA RITA
Descrição: POLPA DE FRUTA, 100% natural			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 7,51	Valor Total: 112.650,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE IBICARA
IBICARA-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RB ALVES EIRELI	049	28.173.471/0001-10	200.850,00	112.650,00		Sim
2 GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	037	41.511.926/0001-29	200.850,00	112.800,00	0,13	Sim
3 SERVICECOM LTDA	102	28.332.804/0001-07	200.850,00	128.000,00	13,48	Sim
4 SIDINEI BRITO MAGALHAES EIRELI	022	01.502.903/0001-33	240.000,00	129.980,00	1,55	Sim
5 MERENQUALY ATACADO LTDA	045	19.626.560/0001-84	152.250,00	142.000,00	9,25	Sim
6 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	027	21.745.644/0001-89	197.250,00	143.090,00	0,77	Sim
7 IVANA NERIS SOUSA	030	47.071.003/0001-80	197.250,00	151.000,00	5,53	Sim
8 T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	035	46.436.539/0001-99	240.000,00	210.000,00	39,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:54
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOY	Modelo:
Descrição: LEITE DE SOJA EM PÓ, sem glúten e sem lactose			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 12.600,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: JASMINE	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO DE ARROZ, Sem glúten e sem lactose			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 99.000,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: CAMIL	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE DE ARROZ, tipo rosquinha, sem glúten e sem lactose			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 219,00	Valor Total: 219.000,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: PORTO ALEGRE	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE, tipo sequilho, sem glúten e sem lactose.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 80,99	Valor Total: 80.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	046	21.745.644/0001-89	411.590,00	411.590,00		Sim
2 RB ALVES EIRELI	103	28.173.471/0001-10	417.601,00	417.601,00	1,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/01/2024 18:01:54
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MOLICO	Modelo:
Descrição: LEITE DESNATADO, EM PÓ			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 6.270,00	



**MUNICÍPIO DE IBICOARA
IBICOARA-BA**

Item: 2	Unidade: KG	Marca: ZAELI	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE ARROZ, Sem glúten.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 1.240,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ZAELI	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 1.280,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, SUCRALOSE				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 700,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: YOGUEDES	Modelo:	
Descrição: MANTEIGA COM SAL, SEM LACTOSE				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 1.360,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: GALO	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO INTEGRAL, do tipo espaguete ou parafuso				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIANO ALVES DE MORAIS - ME	031	21.745.644/0001-89	13.625,00	11.500,00		Sim
2 RB ALVES EIRELI	140	28.173.471/0001-10	12.637,15	12.637,15	9,89	Sim
3 MERENQUALY ATACADO LTDA	112	19.626.560/0001-84	13.171,50	13.171,50	4,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: GILMADSON CRUZ DE MELO